
                                

2020年 5月 13日 

各 位 

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社  

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦 

（コード番号 7438 東証第 1部） 

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也 
（Tel（06）6582－8441） 

 

 

 

2021 年 3 月期業績予想及び新中期経営計画の公表延期に関するお知らせ 

 

当社は、本日公表を予定しておりました 2021 年 3 月期業績予想及び新中期経営計画の公表を延

期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．2021 年 3 月期業績予想及び新中期経営計画の公表延期について 

当社グループの中期経営計画は、中長期ビジョンの実現を目指し、毎年成果と課題を検証

しながら経営環境の変化に対応するローリング方式を採用しており、2019 年 5 月 14 日に公表

いたしました中期経営計画を修正し、2020 年度を初年度とした中期経営計画を策定して公表

する準備を進めてまいりました。 

しかしながら、いまだ新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続いており、感染拡大によ

る影響が見通せず、業績予想の算出が非常に困難な状況にあります。 

このような状況下において新中期経営計画を公表することは投資判断に対して混乱を生じ

させてしまう可能性があると判断し、新中期経営計画の公表を延期することといたしました。 

また、上記理由から本日開示を予定しておりました 2021 年 3 月期の業績予想は未定といた

します。 

 

２．今後について 

2021 年 3 月期の業績予想については、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による当社グ

ループへの影響を慎重に見極め、合理的な算出が可能になりましたら、速やかに開示いたし

ます。 

また、新中期経営計画については、今般の新型コロナウイルス感染症による当社グループ

への影響を踏まえ、必要な検討を行い確定でき次第、速やかに開示いたします。 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

以 上 


